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Centrum Opieki Geriatrycznej w Pomorskim Centrum Reumatologicznym im. dr Jadwigi Titz-Kosko

oficjalnie rozpoczęło swoją działalność. Na oddziale są już pierwsi pacjenci. To pierwsza placówka w

województwie, w której świadczona będzie kompleksowa opieka nad osobami starszymi.

Nowa placówka świadczy wysokospecjalistyczną opiekę w wielu zakresach. Ośrodek geriatryczno-

rehabilitacyjny jest złożony z:

Oddziału geriatrycznego stacjonarnego sprawującego całodobową kompleksową opiekę medyczną

nad chorymi w podeszłym wieku; w strukturze oddziału działać będą 42 łóżka szpitalne na dwóch

oddziałach, tj. 17 łóżek na oddziale rehabilitacji stacjonarnej oraz na oddziale geriatrycznym 25

łóżek,

Dziennego oddziału geriatrycznego sprawującego opiekę nad chorymi po 60. roku życia, którzy są

samodzielni, 

Oddziału dziennego psychogeriatrycznego, którego celem będzie pomoc psychiatryczna i

psychologiczna,

Poradni geriatrycznej wykonującej świadczenia medyczne w formie ambulatoryjnej,

Pracowni tomografii komputerowej,

Pracowni rentgenodiagnostyki ogólnej.

Seniorzy, którzy będą przebywać w szpitalu, zostaną objęci kompleksową opieką medyczną. Będą mogli

liczyć na fachową diagnostykę, leczenie a także rehabilitację. Na pomoc specjalistów mogą też liczyć

rodziny chorych pacjentów. Pomoc będzie realizowana w postaci szkoleń – usługi w tym zakresie będzie

świadczyć Punkt Edukacyjny działający w ramach Centrum. Dla jeszcze lepszej, całodobowej opieki i

wsparcia, planowane jest uruchomienie systemu teleopieki. Będzie to telefoniczna konsultacja lekarska na

temat stanu zdrowia, zaburzeń w funkcjonowaniu i ewentualnych stanów zagrożenia życia lub zdrowia

osób starszych.

Koszt utworzenia Centrum Opieki Geriatrycznej w Sopocie wyniósł ponad 31 mln zł. Projekt

sfinansowano ze środków unijnych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego

na lata 2014-2020, w ramach mechanizmu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych – 20,1 mln zł oraz

ze środków Gminy Miasta Sopotu 10,9 mln zł i Pomorskiego Centrum Reumatologicznego.

Źródło: Miasto Sopot

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

